平成 30年 2 ⽉月改定

出店者各位

⽇日頃よりサロン・ド・マルシェに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度は、⾃自由ケ丘プラザマルシェにエントリー頂きありがとうございます。
   出店受付を致しましたのでお知らせ致します。また、出店において下記の注意事項のご協
⼒力をお願い申し上げます。

マルシェ注意事項

１．受付、搬⼊入について

①   出店者は 8時までに集合してください。
②   会場に⾞車両を乗り⼊入れて搬⼊入後、すみやかに会場（⾃自由ケ丘プラザ）の駐⾞車場に駐
⾞車してください。
駐⾞車場許可書をお渡します。ただし、１出店につき⼀一枚です。（無料）

③   当⽇日、事務局側が出店場所を指定します。
④   テント設営後 8:30 を⽬目処に朝礼を⾏行います。
⑤   キャンセルについては、⼀一週間前までに事務局までお知らせください。
⼀一週間以降はキャンセル料が発⽣生します。

２．出店について

①   全員で設営、撤収を⼼心掛けていますのでご協⼒力をお願い致します。
②   ⾃自⾝身の出店場所及びその周辺は必ず清掃を⾏行い、ゴミは各⾃自で持ち帰るようにして
下さい。
放置や帰宅途中での投棄は厳禁です。

③   「来た時よりもきれいにしてお返しする」を徹底しています。撤収時に男性は⼒力仕
事、⼥女性はごみ拾いや清掃等にご協⼒力をお願い致します。

④   会場施設などを傷つけた場合は、当事者の費⽤用と負担に於いて原状回復をして頂き
ます。

⑤   会場での物品・⾦金銭のやり取り、事故などの対応は当事者間の責任に於いて⾏行って
ください。

⑥   盗難や万引きなどの弁済責任は⼀一切負いませんので、物品・⾦金銭の管理は出店者の
責任に於いて⾏行ってください。

⑦   ⽕火気の安全管理は徹底してください。消⽕火器は各⾃自で準備してください。
⑧   給排⽔水は各⾃自でお願いします。
⑨   出店料は下記の通りです。
物販・飲⾷食キッチンカー   3,000 円
電気使⽤用の出店者は別途 500 円料⾦金を頂きます。

⑩   来場者が恐怖⼼心や不愉快を抱かぬよう、イベント中は明るく気持ちの良い接客をお
願い致します。

⑪   来場者・近隣のブースに迷惑となるような接客や⾏行為を注意された場合、速やかに
改善してください。直らなかった場合・悪質な場合には、退場していただくことも
あります。

３．出品について

①   調理の必要がある場合は、保健所の臨時・露店営業の許可を受けてください。
②   許可書の写しを事務局に提出してください。
③   出店に際し、保健所等の許可は事務局で⼿手続きを⾏行います。

４．中⽌止について

①   気象状況、会場の都合により開催が中⽌止となる場合があります。中⽌止の判断は開催
当⽇日にて主催者が⾏行います。中⽌止の場合のみ当⽇日のAM7:00 までに代表者へ連絡致
します。

②   開催決定後も気象状況の急変によりやむを得ず開催を中⽌止する場合もあります。
③   中⽌止決定後に天候が回復した場合でも、開催は⾏行いません。
④   開催時間が変動する場合もあります。また、必要に応じ待機頂く場合もあります。
⑤   出店及び開催が中⽌止になったことにより⽣生じた派⽣生的・付随的・間接的損害（営業
上の利益の損失や損害を含む）について、⼀一切の責任を負いません。

５．その他
①   イベント後に売上報告とアンケートのご協⼒力をお願いします。
②   撤収後、終礼を⾏行います、その後「解散」となります。ご⾃自宅にお帰りにまるまで
事故のないようにお願い致します。

③   注意事項に違反するなど、問題があった場合、今後の出店をお断りする場合があり
ます。

④   いかなる場合でも、出店料の返⾦金は致しません。
⑤   注意事項を熟読の上、ご参加くださるようお願い致します。また、受付が済んだ段
階で注意事項に同意して頂いたものと判断させていただきます。

⑥   会場にて、急変・不都合など発⽣生した場合は、事務局の⻘青⽊木より指⽰示がありますの
で、ご協⼒力をお願い致します。

常に申し上げておりますが、全員で創り上げる「マルシェ」です。何卒、皆様のご協⼒力をお
願い申し上げます。